DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins perante o Tribunal de Contas do ESTADO

DO RIO DE JANEIRO que o Município de Campos dos Goytacazes – RJ

não teve Abertura de Créditos por Leis Específicas conforme item de nº

8 do Anexo I da Deliberação TCE-RJ nº 285/18.

Relação de Documentos da Prestação de Contas de Governo dos

Municípios, conforme item 8.

Campos dos Goytacazes – RJ , 29 de março de 2018

RAFAEL PAES BARBOSA DINIZ NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

		2018-04-19T16:44:13-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Caixa Economica Federal,CN=AC CAIXA PF v2
	Para envio ao TCERJ